TORCIA DI SALDATURA
MEC 4
ISTRUZIONI DI SICUREZZA DI UTILIZZAZIONE E DI MANUTENZIONE
APPARECCHIO N°
W000315606 - W000315607 - W000315610 - W000315611 - W000315612
 EDIZIONE  : IT Nota tecnica REF : 8695 9007
 REVISIONE : F
 DATA : 01-2023  Istruzioni originali

MEC 4  E-23
3 - PEZZI DI RICAMBIO
Come ordinare :
Le foto o schemi individuano la quasi-totalità dei pezzi che compongono una macchina o un impianto..
Le tabelle descrittive comportano 3 tipi di articoli:
 articoli normalmente tenuti in scorta: 
 articoli non tenuti in scorta: 
 articoli su richiesta : senza riferimenti
(Per questi, vi consigliamo di inviarci una copia della pagina della lista dei pezzi dovutamente
compilata. Indicare nella colonna Ordine il numero di pezzi desiderati e menzionare il tipo ed il
numero di matricola del vostro apparecchio).
Per gli articoli riferiti sulle foto o schemi e che non figurano nelle tabelle, inviarci una copia della
pagina interessata ed evidenziare il riferimento in questione.
Esempio :
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Rif. Scorta Ord. Designazione
E1 W000XXXXXX   Scheda interfaccia macchina
G2 W000XXXXXX   Misuratore di portata
A3 P9357XXXX   Lamiere faccia anteriore serigrafata
  In caso di ordine di pezzi, indicare la quantità e notare il numero della vostra macchina nel quadro sottoindicato.
TYPO :
Numero :
E - SERVIZIO 8695 9007 / F
E-24  MEC 4
8695 9007 / F E - SERVIZIO
MEC 4  E-25
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Rif. Scorta Ord. Designazione
 W000315611   Torcia destra MEC4 2m (connettori rapidi)
 W000315612   Torcia a gomito MEC4 2m (connettori rapidi)
 W000315606   Torcia destra MEC4 1m (connettori da avvitare)
 W000315607   Torcia a gomito MEC4 1m (connettori da avvitare)
 W000315610   Torcia destra MEC4 8m
1 S92579720   Corpo torcia MEC4 destra (+ 2 guarnizioni 4.45 x 1.78)
2 S92579721   Corpo torcia MEC4 a gomito (+ 2 guarnizioni 4.45 x 1.78)
3-4-
19
S92579124   Porta pinza elettrodo Ø1.6 à 4.8mm
4 S91211125   Sede di pinza elettrodo
5 S03710651   Elettrodo Ø1.6mm Lantanio 2% NERTAL
 S03710653   Elettrodo Ø2.4mm Lantanio 2% NERTAL
 S03710655   Elettrodo Ø3.2mm Lantanio 2% NERTAL
 S03710656   Elettrodo Ø4.0mm Lantanio 2% NERTAL
 W000381291   Elettrodo Ø4.8mm Lantanio 2% NERTAL
6 S91211124   Pinza elettrodo Ø1.6mm
 S91211115   Pinza elettrodo Ø2.4mm
 S91211116   Pinza elettrodo Ø3.2mm
 S91211117   Pinza elettrodo Ø4.0mm
 S91211118   Pinza elettrodo Ø4.8mm
7 S92579701   Ugello MEC4 Ø11mm
8 S92579698   Ugello MEC4 Ø13mm
9 S92579696   Ugello MEC4 Ø18mm
10 S03710176   Anello di serraggio di ugello MEC4
11 W000315760   Elettrodo ausiliare d’innesco
12 S92579146   Porta pinza elettrodo Ø6.0 a 7.0mm
13 W000315631   Pinza elettrodo Ø6.0mm
 S92579144   Pinza elettrodo Ø6.4mm
 S92579145   Pinza elettrodo Ø7.0mm
14 S03710256   Elettrodo Ø6.0mm Tungsteno Puro
15 W000315766   Ugello MEC4 Ø18mm (poli magnetici)
16 W000315604   Circuito magnetico MEC4
17 S92572688   Bobina magnetica ampli lineare (OSCILLARC)
 S92572514   Bobina magnetica rototrasformatore
18 W000315603   Gruppo gas ausiliare MEC4 (connettori rapidi)
 S91211128   Set di guarnizioni ed accessori MEC4 :